
SOUKROMÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA PLZEŇ – BOŽKOV
Božkovské náměstí 576/2A, 326 00 Plzeň

IČ: 71 341 234 Tel. 724 544 061  

pod pořadovým číslem 005

JÍDELNÍČEK 3.3.- 7.3.2025
dopolední svačina polévka oběd odpolední svačina

pondělí Rajčatová Kuřecí řízek, štrouchané brambory

úterý Čočková polévka Pizza, ledový salát

středa Čerstvé ovoce Porková Zelenina smažená rýže Čokoládové croissanty

čtvrtek Sendvič se šunkou a sýrem Kuřecí polévka s nudlemi Zeleninové placičky s jogurtovým dipem

pátek Páteční zeleninová Pečený Losos s pečenzý Zelenina, salat Brownies z červené řepý

skolkabozkov@seznam.cz www.skolkabozkov.cz

Školka je zapsaná v rejstříku školských právnických osob  vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ve složce  2010

Obilná kaše vegan s 
dušenými jablíčky a 
rozinkami

Čerstvý chléb,tunáková 
pomazánká, zelenina

Strouhaná jablka a mrkev, 
müsli s mandlemi

Čerstvý chléb, maminčina 
pomazánka, zelenina

Čerstvý chléb, vaječná 
pomazánka, zelenina

Ovesná kaše vegan s 
ovocem

Změna jídelníčku vyhrazena. Informace o alergenech k doptání u paní kuchařky. Během dne děti dostávají k pití filtrovanou vodu, slabé odvary z bylin 
(máta, meduňka, šípek, anýz, fenykl), roibos.



SOUKROMÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA PLZEŇ – BOŽKOV
Božkovské náměstí 576/2A, 326 00 Plzeň

IČ: 71 341 234 Tel. 724 544 061  

pod pořadovým číslem 005

JÍDELNÍČEK 10.3.-14.3.2025
dopolední svačina polévka oběd odpolední svačina

pondělí Minestrone Kuře na paprice, rýže, obloha

úterý Dýňová

středa Čerstvé ovoce kulajda Dukátové buchtičky s vanilkovým krémem

čtvrtek Celerová vanilkový puding

pátek Páteční zeleninová Domácí hamburger banánový chlebíček

skolkabozkov@seznam.cz www.skolkabozkov.cz

Školka je zapsaná v rejstříku školských právnických osob  vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ve složce  2010

Obilná kaše vegan s 
dušenými jablíčky a 
rozinkami

Čerstvý chléb,tunáková 
pomazánká, zelenina

Strouhaná jablka a mrkev, 
müsli s mandlemi

Francouzské brambory,salat Čerstvý chléb, maminčina 
pomazánka, zelenina

Čerstvý chléb, vaječná 
pomazánka, zelenina

Sendvič se šunkou a 
sýrem,kakaovým nápojem

Dušená mrkev, marinované tofu, plzeňský 
rozpek, obloha

Ovesná kaše vegan s 
ovocem

Změna jídelníčku vyhrazena. Informace o alergenech k doptání u pana kuchaře. Během dne děti dostávají k pití filtrovanou vodu, slabé odvary z bylin 
(máta, meduňka, šípek, anýz, fenykl), roibos.



SOUKROMÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA PLZEŇ – BOŽKOV
Božkovské náměstí 576/2A, 326 00 Plzeň

IČ: 71 341 234 Tel. 724 544 061  

pod pořadovým číslem 005

JÍDELNÍČEK 17.3.-21.3.2025
dopolední svačina polévka oběd odpolední svačina

pondělí Rajčatová Rýže s kuřecím masem

úterý Bramborová

středa Čerstvé ovoce Mrková Houbové rizoto, salát přesnídávka s piškoty

čtvrtek česnečka

pátek Páteční zeleninová Vepřový gulaš, knedlík Domácí koblihy

skolkabozkov@seznam.cz www.skolkabozkov.cz

Školka je zapsaná v rejstříku školských právnických osob  vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ve složce  2010

Obilná kaše vegan s 
dušenými jablíčky a 
rozinkami

Čerstvý chléb,tunáková 
pomazánká, zelenina

Strouhaná jablka a mrkev, 
müsli s mandlemi

Špagety s rajčatovou omáčkou a 
strouhaným sýrem, ledový salát

Čerstvý chléb, maminčina 
pomazánka, zelenina

Sendvič se šunkou a 
sýrem,kakaovým nápojem

Livanečky s přepuštěným máslem a 
skořicovým cukrem

Čerstvý chléb, vaječná 
pomazánka, zelenina

Ovesná kaše vegan 
s ovocem

Změna jídelníčku vyhrazena. Informace o alergenech k doptání u paní kuchařky. Během dne děti dostávají k pití filtrovanou vodu, slabé odvary z bylin 
(máta, meduňka, šípek, anýz, fenykl), roibos.



SOUKROMÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA PLZEŇ – BOŽKOV
Božkovské náměstí 576/2A, 326 00 Plzeň

IČ: 71 341 234 Tel. 724 544 061  

pod pořadovým číslem 005

JÍDELNÍČEK 24.3.- 28.3.2025
dopolední svačina polévka oběd odpolední svačina

pondělí Minestrone Pečená kuřecí stehna na cibuli s rýží,salat

úterý Brokolicová Šoulet, Salat

středa Čerstvé ovoce Kedlubnová zapečené těstoviny se šunkou

čtvrtek Královská Jahelné šíšky s makem

pátek Páteční zeleninová Masové kuličky v omáčce a rýže

skolkabozkov@seznam.cz www.skolkabozkov.cz

Školka je zapsaná v rejstříku školských právnických osob  vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ve složce  2010

Obilná kaše vegan s 
dušenými jablíčky a 
rozinkami

Čerstvý chléb,tunáková 
pomazánká, zelenina

Strouhaná jablka a mrkev, 
müsli s mandlemi

Čerstvý chléb, maminčina 
pomazánka, zelenina

Bílý jogurt s medem, 
pohankové lupínky

Sendvič se šunkou a 
sýrem,kakaovým nápojem

Čerstvý chléb, vaječná 
pomazánka, zelenina

Ovesná kaše vegan 
s ovocem

Domácí bábovka,kakaovým 
nápojem

Změna jídelníčku vyhrazena. Informace o alergenech k doptání u paní kuchařky. Během dne děti dostávají k pití filtrovanou vodu, slabé odvary z bylin 
(máta, meduňka, šípek, anýz, fenykl), roibos.


